平成２９年４月２７日

会 社 名      日本アビオニクス株式会社

代表者名     代表取締役執行役員社長   秋津 勝彦

（コード番号  6946  東証第二部）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本取締役および監査役の異動は、平成２９年６月２３日開催予定の定時株主総会で正式に決定

される予定です。

記

１． 新任取締役候補

取締役         上
うえ

  田
だ

    勇
いさむ

  （現 当社執行役員常務）

２． 新任監査役候補

監査役（非常勤）     大
おお

  貫
ぬき

  篤
あつ

  繁
しげ

  （現  日本電気株式会社 経理本部主計室長）

３． 退任予定取締役

取締役        土
ひじ

 川
かわ

    稔
みのる

４． 退任予定監査役

監査役（非常勤）    関
せき

  澤
ざわ

  裕
ひろ

  之
ゆき

以  上